
UCHWAŁA Ni ......................
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia ..................... 2024 r.

w sprawie ustalenia stref plałnego parkowania, stawek oplat i oplat dodatkowych za
parkowanie oraz sposobu ich pobierania

Na  podstawie  art.   18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie
gmimym (t.j. Dz. U. z 2024 poz.1465,1572,1907 i  1940), w zwiążku z art.13b ust. 3,4,5 oraz
art.13f ust.  2 ustawy z dnia 21  marca  1985 r.  o drogach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2024 poz.
320,1222), Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§ 1.    1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na terenie miasta Jędrzejowa obejmującą :
1)   Plac Tadeusza Kościuszki;
2)   ul.  11  Listopada (od ul. Krótkiej  do Pl. T. Kościuszki):
3)   ul. Krótką;
4)   ul. 3 Maja (od ul. Okrężnej do ul. Krzywej);
5)   ul. Prostą (od ul.  11  Listopada do ul. 3 Maja) strona prawa;
6)   ul. Kacpra Niemirskiego (strona prawa);
7)   ul. mjr AK Stefana Gądzio-Kosa;
8)   ul. Daszyńskiego;
9)   ul. Strażacka (od ul. Klonowej do ul. Jana Pawła 11);
10) ul. Browama (strona lewa);
11) ul. Pariyzantów (od Pl. T. Kościusżki do ul. Muawiec);
12) ul. Muawiec;
13) ul. Głowackiego (od Pl. T. Kościuszki do ul. Muawiec);
14) ul. Pińczowska (od Pl. T. Kościuszki do ul. Krzywej);
15) ul. Kościelna wraz z parkingiem;
16) ul. Jana Pawła 11 (od ul. Kieleckiej do ul. mjr AK Stefana Gądzio-Kos).

2. Obszar Stresr Płatnego Parkowania określa załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Za  parkowanie  pojazdów  samochodowych  w  wyznaczonych  miejscach  parkingowych
w strefie płatnego parkowania pobiera się opłaty. Opłaty pobiera się za parkowanie w dni
robocze    od   poniedziałku    do    piątku   włącznie    w   godzinach    od    9.00    do    17.00
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

§ 3. Wysokość   opłat   za   parkowanie   pojazdów   w   strefie   płatnego   parkowania   została
określona w załączniku m 2 do uchwały.

§ 4. Szczegółowe zasady fiinkcjonowania StreS Płatnego Parkowania oraz sposób pobierania
opłat za parkowanie określa Regulamin StreS Płatnego Parkowania stanowiący załącznik
nr 3 do uchwały.

§ 5. Traci  moc  uchwała  nr  XL/380/17  Rady  Miejskiej  w  Jędrzejowie  z  dnia  24  listopada
2017  r.  w  sprawie  ustalenia  streS  płatnego  parkowania,  wysokości  stawek  opłat  za
parkowanie pojazdów samochodowych w tej  strefie,  sposobu ich pobierania oraz zasad
i  trybu  korzystania  z  miejsc  postojowych    i    uchwała  nr  VII/69/19  Rady  Miejskiej
w  Jędrzejowie  z  dnia  29  marca  2019  r.  w  sprawie:  ziniany  uchwały  ustalenia  streS
płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych
w tej strefie, sposobu ich pobierania oraz zasad i trybu korzystania z miejsc postojowych.



§6.WykonanieuchwałypowierzasięBumistrzowiMiastaJędrzejowa.

§ 7. Uchwała wchodzi  w życie po  upływie  14  dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Woj ewództwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miej skiej
w Jędrzej owie

--DLźżY



UZASADNIENIE

Celem   ustalenia    streS   płatnego   parkowania   na   terenie   miasta   Jędrzejów   jest
usprawnienie  systemu parkowania pojazdów,  zmniejszenie  deficytu miejsc postojowych
oraz    zwiększenie     rotacji     parkujących    pojazdów     samochodowych     na    obszarze
charakteryzuj ącym się znacznym deficytem miej sc postoj owych.

Uprawnieria  do  ustalenia  przez  Radę  Miejską  na  wniosek  Bumistrza  streS  płatnego
parkowania  z  wyżej   wymienionych  przyczyn,  dają  przepisy  art.   13b  ust.   2  i  3   ustawy
o  drogach  publicznych.  Z  art.  13b  ust.  4  tejże  ustawy  wynika  z  kolei  uprarienie  Rady
Miejskiej  do ustalania wysokości opłaty za postój  pojazdów w strefie płatnego parkowania,
której wysokość za pierwszą godzinę postoju pojazdu samochodowego nie może przekraczać
0,15% minimalnego wynagrodzenia, w rozumieniu art. 2 ust.  1 ustawy z dnia 10 paździemika
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2020 r. poz. 2207 oraz z 2023 r. poz.
1667).  Ponadto,  zgodnie  z  dyspozycją  noriny  prawnej   zawartej  w  w/w  przepisie,  Rada
Miejska może  również  wprowadzić  opłaty  abonamentowe  lub  ziyczałtowane  oraz  zerową
stawkę opłaty dla niektórych użytkowników drogi, a takze określić sposób pobierania opłat,
do ponoszenia których, korzystający z dróg public2nych, 2a postój pojazdów samochodowych
w  strefie  płatnego  parkowania   są  obowiązari   mocą  art.   13   ust.   1   ustawy   o   drogach
public2nych.

Wyqziatu  lnwesty
lnfrastruktu

mgr inż.  G

Utrzymania
"cznej

orz Maruszak





Załącznik Nr 2 do uchwały nr  ..... / ...... / ......

Rady Miej skjej w Jędrzejowie
z dnia  ....

Wysokośćstawekoplatjednorazowych,abonamentowychizryczaltowanych
za parkowanie pojazdów samochodowych

w strefie p]atnego parkowania m terenie miasta Jędrzejów

Lp. Oplaty jednorazowe Stawkazl/godz.

1.

Opłatazapierwsząropoczętągodzinęparkowania,ztym,żeopłatamejestpobierana,gdyczasparkowanianieprzekracza30minutwdanymd.ukalendarzowymbezwzględunamieisceparkowaniawstrefie
3,00

2.3.4

nlOpłata za drugą godzinę parkowaniaOpłatazatrzeciągodzinęparkowaniaOpłatazaczwartąikolejnągodzinęparkowania
3,50

4,00

3,00

Oplaw abonamentowe

5.6.1 Bilet dzieimy 20,00

Opłata miesięczna (dzień, m-c, rok do dzień, m-c, rok) 150,00

7.
OpłatamiesięcznadlaosobyfizycznejrozliczającejpodatekdochodowywJędrzejowie(dzień,m-c,rokdodzień,m-c,rok)Opłataroczna/12kolejnychmiesięcy/ 100,00

8.
2000,00

(dzień, m-c, rok do dzień, m-c, rok)Opłataroczna/12kolejnychmiesięcy/ dla osób fizycznych rozliczających

9.
1500,00

atek   oc  odowy w Ję  rzejowie

10.

POOpłata roczna /na zastrzeżone miejsce -koperta/(dzieńm-crokdodzień,m-c,rok)pon.-pt.9:00-17:00
4000,00

11.

``\ -,Opłataroczna /na zastrzeżone miejsce -koperta/(dzieńm-crokdodzieńm-c,rok)24godz./7dni

6500,00
``` -,                          Oplaw ziyczaltowane

12.
Opłata  miesięczna -identyfikator "1" /12 kolejnych miesięcy/dz.ńm-crokdodzieńm-crok) 1,00

13.

(1e,,,,Opłatamiesięczna-identyfikator "M" /12 kolejnych miesięcy/d.'m-crokdodzieńm-crok)
10,00

14.

(  zlen,        ,                         '        'Opłatamiesięczna-identyfikator "P" /12 kolejnych miesięcy/(dzień,m-c,rokdodzień,m-c,rok)
50,00



Załącznik Nr 3  do uchwały nr  ..... / ...... / ......

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia  ....

Regulamin streft platnego parkowania na terenie miasta
Jędrzejów

Celem ustalenia strefi7 płatnego parkowania na terenie miasta Jędrzejów jest usprawnienie
systemu    parkowania    pojazdów,    2mniejszerie    deficytu    miejsc    postojowych    oraz
zwiększenierotacjiparkującychpojazdówsainochodowychnaobszarzecharakteryzującym
się znacznym deficytem miejsc postojowych.

Rozdzial I
Przepisy ogólne

§1
Regulamin niniejszy, zwany dalej  „regulaminem", określa zasady fimkcjonowania streS
płatnego  parkowania  na  terenie  miasta  Jędrzejów,   wysokość   opłaty   dodatkowej   oraz
sposób pobierania opłat  za parkowanie pojazdów samochodowych i opłat dodatkowych.

§2
1.   Użyte w regulaininie skróty oznaczają:

1)   UM -Urząd Miejski w Jędrzejowie,
2)   SPP - strefa płatnego parkowania na terenie miasta Jędrzejów.

2.    Ilekroć w regulaminiejest mowa o:
1)   parkowaniu -należy przez to rozumieć postój pojazdu w rozumieniu ustawy z dnia

20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j .Dz.U.2024.1251  z późn. zm.).
2)   czasie parkowania:

a)   prawidłowym     (opłaconym)     -     należy     przez     to     rozumiećmożliwydo
stwierdzenia,       udokumentowany,       opłacony       czas       postoju       pojazdu
samochodowego w SPP,

b)   nieprawidłowym   (nieopłaconym)   -   należy  przez  to   rozumieć   stwierdzony,
udokumentowany,  nieopłacony  czas  postoju  lub  postój  ponad  opłacony  czas
pojazdu samochodowego w SPP.

3)   parkomacie  -  należy  przez  to  rozumieć  uządzenie  służące  do  wnoszenia  opłat
jednorazowych za parkowanie, zlokalizowane w SPP.

4)   opłacie    jednorazowej    -    należy   przez    to    rozumieć    opłatę    w    wysokości
określonej  w 2ałączniku nr 2  do uchwały, uiszczenie której  potwierdza wydnik z
parkomatu, zwany dalej  „biletem parkingowym" lub opłatę uiszczoną w systemie
płatności mobilnej ,

5)   opłacie   abonamentowej    -   należy   przez   to   rozumieć   opłatę   w   wysokości
określonej  w  załączniku  m 2  do  uchwały,  uiszczenie  której  potwierdza  wydany
dokument, zawierający numer seryjny, temin ważności (dzień, miesiąc,  rok)    oraz
m     rejestracyjny     pojazdu     samochodowego,     zwany     dalej  „abonamentem",
upoważniający   do   nieograniczonego   czasu   parkowania   w   granicach  SPP  bez
konieczności  wnoszenia  opłaty  jednorazowej. Abonament  przysługuje na pojazd
samochodowy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t.



6)   kopercie    -    należy    przez    to    rozmieć    zastrzeżone    miejsce    postojowe,
vvkupione   na   prawach   wyłączności,   po   uiszczeniu   opłaty   abonamentowej,
w wysokości  określonej w załąc2niku nr 2 do uchwały. Wykupienie zastrzeżonego
miejsca  parkingowego   potwierdza   vvdany   abonament,       upoważniający    do
nieograniczonego  czasu  parkowania na  zastrzeżonym  miejscu,  bez konieczności
wnoszeniaopłatyjednorazowej.

7)   opłacie    zryczałtowanej    -   należy    przez   to    rozumieć    opłatę    w   wysokości
określonej   w   regulaminie,   uiszczenie   której   potwierdza   wydany   dokment,
zawierający:
a)   numer seryjny oraz numer rejestracyjny pojazdu samochodowego, nazwy ulicy,

na  której  dany  pojazd  samochodowy  może  zostać  zaparkowany  oraz  temin
ważności(dzień,miesiąc,rok),zwanydalej„identyfikatorem„M".Identyfikator
„M" przysługuje wyłącznie mieszkańcom zameldowanym na pobyt  stały  albo
czasowy w granicach SPP, na warunkach określonych w §  10 i 12 regulaminu,
upoważniający  do nieograniczonego czasu parkowania na wyznaczonej  ulicy,
bez    konieczności    wnoszenia    opłaty    jednorazowej.     Identyfikator    „M"
przysługuje na pojazd samochodowy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t.

b)   numer seryjny, numer rejestracyjny pojazdu samochodowego, temin ważności
(dzień,    miesiąc,    rok)    oraz    numer    karty    parkingowej,    zwany    dalej
„identyfikatorem  „1".  Identyfikator  „1"  przysługuje  osobie  niepełnosprawnej
zameldowanej  na  pobyt  stały  lub  czasowy  na  terenie  Gminy  Jędrzejów,  na
warunkach    określonych   w    §    11    i    12    regulaminu,    upoważniający     do
nieograniczonego   czasu   parkowania   w    granicach   SPP,    bez konieczności
wnoszenia  opłaty  jednorazowej.   Identyfikator  „1"   przysługuje  na     pojazd
samochodowy o   dopuszczalnej   masie   całkowitej   do   3,5 t.

c)   numer seryjny oraz numer rejestracyjny pojazdu samochodowego, nazwy ulicy,
na  której  dany  pojazd  samochodowy  może  zostać  zaparkowany  oraz  temin
ważności (dzień, miesiąc, rok), zwany dalej  „identyfikatorem P". Identyfikator
„P''przysługujewyłączniedlapodmiotówgospodarczychwrozumieniuUstawy
zdnia6marca2018r.-Prawoprzedsiębiorców(t.j.Dz.U.2024.236zpóźn.zm.).
Identyfikator „P"  przysługuje na pojazd samochodowy o dopuszczalnej masie
całkowitej do 3,5 t.

8)   osobie niepełnosprawnej -należy przez to rozumieć osobę o obniżonej sprawności
ruchowej,  stwierdzonej  orzeczeniem  wydanym  na  podstawie  ustawy  z  dnia  27
sierpnia  1997r.  o  rehabilitacji  zawodowej   i  społecznej   oraz  zatrudnianiu  osób
niepełnosprawnych (t.j.Dz.U.2024.44 z późn. zm.)

9)   karcie   parkingowej   -  należy   przez  to   rozumieć   dokument,   o  którym  mowa
w pkt. 8, wydawany osobie niepełnosprawnej.

10)zawiadomieniu-wezwaniu       -       należy     przez       to       rozumieć       dokument
informujący o nałożeniu opłaty dodatkowej , oraz obowiązku miesienia tej  opłaty
z tytułu nieuiszczenia opłaty za parkowanie w SPP.

11)uchwale   -należy   przez   to   rozumieć   uchwałę  Nr   ............. Rady   Miejskiej
w Jędrzejowie  z dnia  .........  r.  w  sprawie  ustalenia  streS  płatnego  parkowania,
stawekopłatdodatkovwch.zaparkowanieorazsposobuichpobierania.

§3
1.   Płatne  parkowanie  polega  na  obowiązku  ponoszenia  opłat  za  parkowanie  pojazdów

samochodowych w SPP w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 -
17:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

2.   Wszystkie wjazdy do  SPP  oznakowane  są znakami D-44  (strefa parkowania), natomiast



wyjazdy z tej  streS - znakami D-45  (koniec streS parkowania).  Oznakowanie to zawiera
infomację  o konieczności  wnoszeria opłat  za parkowanie,  wysokości  opłat  i  czasie  ich
obowiązywaria.

3.   Parkowanie  płatne,  niestrzeżone  w  SPP   obejmuje  wszystkie  ogólnodostępne  miejsca
postojowe  na  drogach  public2nych  w  tej   strefie,  w  tym  place  i  parkingi  mieszczące
się w pasach dróg publicznych.

§4
Uiszczenie  opłaty  za  parkowanie   w  SPP  nie  uprawnia  do  prowadzenia  działalności
handlowej  i  usługowej  z pojazdów  zaparkowanych  na miejscach postojowych  objętych
SPP.

§5
Wprowadza się zerową stawkę opłaty za parkowanie pojazdu samochodowego w SPP dla
następuj ących użytkowników dróg:

1)   posiadaczy  karty  parkingowej  w rozumieniu  art.  8  ustawy  z  dnia  20  czerwca
1997r.    Prawo    o    ruchu    drogowym    2a    zajęcie    stanowiska    postojowego
ozmaczonego znakami : pionowymi D-18a, T-29 i poziomymi :  P-20 i P-24, które
zostało prze2iiaczone dla pojazdu samochodowego osoby niepełnosprawnej oraz
kierującego   pojazdem   samochodowym,   który   przewozi   taką   osobę,   pod
warunkiem umieszczenia oryginału kariy parkingowej za przednią szybą poj azdu
w sposób umożliwiający odczytanie jej numeru i daty ważności,

2)   kierujących  taksówkami   na  wyznaczonych  dla  rich  miejscach  do   postoju
pomiędzy znakami   D-19 ®ostój taksówek) i D-20 (koniec postoju taksówek),

3)   kierujących pojazdami elektrycznymi, o których mowa w art.  2 pkt  12 Ustawy
z dnia 11  stycznia  2018  r.  o  elektromobilności  i  paliwach  altematywnych  (t.j.
Dz.U.2024 poz..  12 8 9   z  późn.  zm.),

4)   kierujących     oznakowanymi     pojazdami     służb     miejskich     i     związanymi
z technicznym zabezpieczeniem   miasta  podczas   wykonywania   czynności   na
drodze   lub   związanych  z zajęciem drogi. Pojazdy w/w służb powinny wysyłać
sygnały  błyskowe  zgodnie  z zasadami  określonymi  przepisami  ustawy  Prawo
o ruchu drogowym,

5)   Zwolnienie  z  obowiązku  ponoszeria  opłat  za  parkowanie  w  strefie  płatnego
parkowania na podstawie zapisów art.13 ust.  3  Ustawy o drogach publicznych
(t.j.Dz.U.2024.320 z późn. zm.) są pojazdy:
a)   Policji,      Inspekcji      Transportu     Drogowego,      Agencji      Bezpieczeństwa

Wewnętrznego, Agencj i Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Woj skowego, Służby
Wywiadu    Wojskowego,    Centralnego    Biua    Antykorupcyjnego,     Strazy
Granicznej,     Służby    Ochrony    Państwa,     Służby    Więziennej,     Krajowej
Administracj i Skarbowej wykorzystywane przez Służbę Celno-Skarbową, słuzb
ratowriczych,

b)   zarządców dróg,
c)   Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej  Polskiej, a także sił zbrojnych państw obcych,

jeżeli  umowa międzynarodowa,  której  Rzeczpospolita Polska jest  stroną,  tak
stanowi,

d)   wykorzystywane w ratownictwie lub w przypadku klęski Żywiołowej,
e)   pojazdy elektryczne, o których mowa w art. 2 pkt 12 ustawy z dnia 11  stycznia

2018  r.  o    elektromobilności  i  paliwach  altematywnych  (t.j.Dz.U.2024.1289
z późn. zm.),

f)    autobusy szkolne przewożące dzieci do szkoły.



Rozdzial 11
Sposoby pobierania oplat w SPP

§6
1.   Kierowca parkujący pojazd w obszarze SPP zobowiązany jest do uiszczenia opłaty

za postój   w wysokości ustalonej uchwałą.
2.   Opłaty za parkowanie pojazdów samochodovvch w SPP uiszcza się poprzez:

1)   miesienie   opłaty  jednorazowej   za   czas   postoju,   tj.   wykupienie   biletu
parkingowego    w    parkomacie       z   jednoznacznie    określonym    czasem
parkowania,

2)   wniesienie opłaty abonamentowej, tj. opłaty miesięcznej, opłaty rocznej oraz
opłaty rocznej za zastrzeżone miejsce -kopertę,

3)   wniesienie     opłaty     zryczałtowanej,     tj.     wykupienie     identyfikatorów:
"M"/"I"/"P".

4)   dokonanie płatności poprzez system płatności mobilnych, obejmującej  czas
parkowaniapojazduwSPPzjednoznacznieokreślonymczasemparkowania.

3.   Za  wyjątkiem   vvkupienia   identyfikatora   „M"   oraz   abonamentu   na  kopertę,
prawidłowo wmiesiona opłata za parkowanie w SPP, w sposób określony w ust. 2,
pozwalawokresieswojejważnościzmieniaćmiejsceparkowaniawSPP.

4.    Opłacony     czas     postoju     poprzez    wykupienie     biletu    parkingowego,    jest
proporcjonalny  do   uiszczonej   w   parkomacie   opłaty,   przy   czym   minimalna
opłata za parkowanie nie może być niższa niż 3,00 zł.

5.   Naliczanie opłat jest dokonywane proporcjonalnie do czasu parkowania, przy czym
minimalnaopłatazaparkowanieniemożebyćniższaniż3,00zł.

§7
1.   Bilety  parkingowe  można wykupić wyłącznie w parkomatach, po wprowadzeniu

numeru rej estracyj nego poj azdu samochodowego.
2.    Wnoszenie opłat w parkomatach możliwe jest z wykorzystaniem:

1)   monet PLN o nominałach 10 gr, 20 gr, 50 gr,1  zł, 2 zl, 5 żl,
2)   kart płatniczych,
3)   systemu płatności mobilnej.

3.   W   przypadku   stwierdzenia   awarii   parkomatu,   korzystający   z   pojazdu   jest
obowiązany    do    wykupienia   opłaty    w   najbliżej    zlokalizowanym   czynnym
parkomacie lub przy pomocy aplikacji mobilnej .

4.    Opłatę   wnosi   się   niezwłocznie   z   chwilą   zaparkowania   pojazdu   w   miejscu
postojowym  i  nie  później   niż  po  upływie  2  minut  od  czasu  zajęcia  miejsca
postojowego.Biletparkingowynależyumieścićzaprzedniąszybądanegopojazdu,
w  sposób  całkowicie  widoc2ny,  nie  budzący  jakichkolwiek  wątpliwości  co  do
ważności biletu, aby jego opłacenie było w pełni czytelne dla osoby kontrolującej.

5.   Abonamenty i identyfikatory można wykupić u operatora StreS Płatnego
Parkowania.

6.   Abonamenty  i~--s;b-i-e-lubd`escerozdżielczej,-poprarirejstronie(postroniepasażera)tużnadwinietą

zawieraj ącą numer rej estracyj ny poj azdu.
7.    W   przypadku   wnoszenia   opłaty   poprzez   system   płatności   mobilnej   należy

infomację,     umieścić     wewnątrz     pojazdu,   na   przedniej    szybie   lub   desce
rozdzielczej,  po prawej  stronie  ®o  stronie pasażera) tuż nad winietą zawierającą
numerrejestracyjnypojazdu.

8.   Uiszczenie opłaty w systemie płatności mobilnych powimo nastąpić niezwłocznie

identyfikatory  należy  umieścić  wewnątrz  pojazdu,  na  przedniej



z chwilą zaparkowania pojazdu w miejscu postojowym i rie później niż po upływie
2 minut od czasu zajęcia miejsca postojowego.

Rozdzial HI
Zasady wydawania abonamentów i identyfikatorów

§8
1.   Wykupienia abonamentu można dokonać u operatora Streftr Płatnego Parkowaria,

po okazaniu dowodu rejestracyjnego pojazdu, na który ma być wydany abonament
i uiszczeniu opłaty.

2.   Osoby fizyczne rozliczające podatek dochodowy od osób fizycznych w Jędrzejowie
(akceptowane są zeznania podatkowe:  PIT-28, PIT-36,  PIT-36L, PIT-37, PIT-38,
PIT-39, PIT-40A, PIT-19A, PIT-16A) opłacają abonament z 20% bonifikatą.

3.    W celu wykupienia abonamentu w wysokości wskazanej w ust. 2 należy przedłożyć
do  wglądu  oryginał  pierwszej  strony  PIT  za  rok poprzedni  poświadczony  przez
właściwy  Urząd   Skarbowy  w  Jędrzejowie,  w  którym  wskazano  obszar  Gminy
Jędrzejów  jako   miejsca  rozliczenia  zeznania  podatkowego   lub   w  przypadku
rozliczenia zeznania  PIT  przez  intemet,  wydrukowaną pierwszą  stronę  PIT  oraz
wydrukowane   UPO   (Urzędowe   Potwierdzenie   Odbioru)   z   wygenerowanym
numerem dokumentu.

4.    Infomacja    o    uzyskanych    przychodach    PIT-11     nie    stanowi    dokumentu
potwierdzaj ącego rozliczenie podatku dochodowego.

§9
1.    Wykupienia abonamentu na zastrzeżone miejsce -kopertę na pojazd osobowy można

dokonać u operatora Streff Płatnego Parkowania,   po  złożeniu wniosku w terminie
nie  przekraczającym  30  dni od daty ważności abonamentu oraz uiszczeniu opłaty
abonamentowej.

2.   Lokalizację zastrzeżonego miejsca -koperiy na pojazd osobowy wyznacza operator
SPP w porozumieniu z zarządcą drogi,  w oparciu o projekt organizacji ruchu.

3.   Możliwość wykupienia zastrzeżonego miejsca -koperty na pojazd osobowy dotyczy
wszystkich dróg publiczmych znajdujących się w granicach SPP Jędrzejów.

4.   Wykupienie  abonamentu  na  zastrzeżone  miejsce  -  kopertę  na  pojazd  osobowy
i umieszczenie go zgodnie z § 7 ust. 6 regulaminu upoważnia do postoju w czasie, na
który został wykupiony, w zastrzeżonym miejscu postojowym, określonym kopertą.

§10
1.   Identyfikator „M" wydawany jest u operatora StreS Płatnego Parkowania osobie

fizycznej, która uiści opłatę zryczałtowaną  i przedłoży do wglądu:
1 )   własny dowód osobisty wraz z poświadczeniem zameldowania w granicach

SPP,
2)   dowód    rejestracyjny    potwierdzający    własność    lub    współwłasność

pojazdu samochodowego, na który ma być wydany identyfikator, lub w
przypadku    braku    własności    pojazdu    samochodowego     -    dowód
rejestracyjny  pojazdu  samochodowego,  wraz  z  umową  leasingu  przez
leasingobiorcę  lub  umową  kredytu  przez  kredytobiorcę  lub    umową
najmu długoteminowego z fimą prowadzącą działalność  gospodarczą
z oznaczonym według Polskiej  Klasyfikacji Działalności (PKD) kodem
77.11.Z'



2.    Identyfikator  "M"  wydawany jest osobie,  o której  mowa w ust.  1  tylko na jeden
poj azd samochodowy.

3.   Identyfikator "M" ważny jest w okresie 12 kolejnych miesięcy z zastrzeżeniem ust.
4 i  §  12  ust.1.

4.    Osobie  zameldowanej   na  pobyt  czasowy  krótszy  niż   12  miesięcy  vvdaje  się
identyfikatornaczaszameldowaniawzaokrągleniudopełnegomiesiąca.

5.   Korzystanie  z identyfikatora "M"  poza określonym w nim miejscem parkowania
(oznaczenie  ulicy)  jest  równoznaczne  z  nie  wniesieniem  wmaganej  opłaty  za
parkowanie.

6.    Wykupienie identyfikatora "M" i umieszczenie go zgodnie z § 7 ust. 6 regulaminu
upoważnia do nieograniczonego czasu parkowania, zgodnie z ustawą, na ulicy, na
którązostałwystawiony,lecznieuprawniadozastrzeganiastałegomiejscapostoju
iniestanowipodstawydoroszczeńwprzypadkubrakumiejscpostojowch.

7.   Osoba zameldowana w SPP, która nie skorzysta z prawa wykupienia identyfikatora
„M",   uiszcza   opłaty   jednorazowe   za   czas   postoju   w   SPP   według   ogólnie
obowiązuj ących zasad.

ĘIE!
1.    Identyfikator  "1"  wdawany jest  u  operatora  Strefir  Płatnego  Parkowania  osobie

niepełnosprawnej, która uiści opłatę zryczałtowaną i przedłoży do wglądu
1)   własny  dowód  osobisty  z  poświadczeniem  zameldowania  na  terenie

Woj ewództwa Świętokrzyskiego ,
2)   dowód    rejestracyjny    potwierdzający    własność    lub    współwłasność

pojazdu samochodowego, na który ma być wydany identyfikator, lub w
przypadku    braku    własności    pojazdu    samochodowego    -    dowód
rejestracyjny  pojazdu  samochodowego  wmz  z  umową  leasingu  przez
leasingobiorcę  lub  umową  kredytu  przez  kredytobiorcę  lub   umową
najmu długoterminowego  z firmą prowadzącą działalność  gospodarczą
z oznaczonym według Polskiej  Klasyfikacji Działalności (PKD) kodem
77.11.Z,

3)   własną kartę parkingową.
2.   Identyfikator  "1"  wydawany jest osobie,  o  której  mowa w ust.  1  tylko  na jeden

poj azd samochodowy.
3.   Identyfikator   „1"   wydawany   jest   rodzicowi   na   podstawie   przedstawionego

orzeczenia  o  znacznym  stopniu  niepełnosprawności  lub  opiekunowi  prawneTu
osoby   niepełnosprawnej   na  podstawie   przedstawionego   orzeczenia   o   stopniu

Fei:epneiłenos#:Fwoóś:żawyFągęę.yhm"?;ikegomie#łą:ź:6dia7,j##owp=uęż::
posiadanego zgodnie z ust.  1 .

4.    Identyfikator "1"  ważny jest w okresie 12 kolejnych miesięcy, z zastrzeżeniem ust.
5  i  §  12  ust.1.

5.    Osobie posiadającej kartę parkingową na okres krótszy niż 12 miesięcy wydaje się
identyfikator  na  czas  ważności  kariy  parkingowej   w  zaokrągleniu  do  pełnego
miesiąca.

6.   Wykupienie identyfikatora "1"  i umieszczenie go zgodnie z §  7 ust.  6 regulaminu
upoważnia    do   nieograniczonego   czasu   parkowania,   zgodnie   z   uchwałą,   na
miejscach postojowych w całej  SPP,  lecz   nie  uprawnia   do  zastrzeżenia  stałego
miejsca   postoju    i   nie    stanowi   podstawy   do  roszczeń  wobec  bi.aku  miejsc
postojowch.



7.   Identyfikator „1" ważny jest wyłącznie z kartą parkingową wyłożoną w widocznym
miejscu  za przednią szybą pojazdu, w sposób umożliwiający jej odczytanie.

8.   Osoba  ubiegająca  się  o  identyfikator  „1",  posiadająca  ważny  identyfikator  „M"
obowiązana jest do zwrotu identyfikatora „M".

§12
1.   W  przypadku  zmiany   pojazdu   samochodowego   na   inny   o   nowym  numerze

rejestracyjnym  należy  zgłosić  się  z posiadaną  aktualną kartą abonamentową  lub
identyfikatorem oraz z nowym dowodem rejestracyjnym do operatora SPP, celem
uaktualnienia danych poj azdu.

2.   Osoba ubiegająca się o wydanie nowego abonamentu lub identyfikatora na nowy
pojazd    samochodowy      jest      zobowiązana      do       zwrotu    aktualnej    karty
abonamentowej    lub   identyfikatora   wydanego    na pojazd samochodowy, który
zbyła.

3.   Parkowanie   przy   użyciu  nieważnej kafty   abonamentowej   lub   identyfikatora  jest
równoznaczme  z niewniesieniem wymaganej opłaty za parkowanie.

§13
1.   Na pojazdy jednostek należących do sektora działalności  gospodarczej, w rozunieniu

przepisów art. 7 ust.1 pkt.1-4  Ustawy  z dnia 6  marca 2018  r.-Prawo przedsiębiorców
(t.j.Dz.U.2024.236  z późn. zm.), może być wydany nie więcej niżjeden miesięczny lub
roczny abonament  z bonifikatą 40 %.

2.   Zakupienia      abonamentu       z      bonifikatą      40%      można       dokonać       wyłącznie
u operatora StreS Płatnego Parkowania.

3.   Dla    podmiotów    gospodarczych,    legitymujących    się    aktem    własności,    umową
najmu  lub  dzierżawy  lokalu  mieszczącego  się  w  obszarze  SPP,  w  którym prowadzą
działalność   gospodarczą   mogą   być   wydane   miesięczne   lub   roczne   abonamenty.
Bonifikata  przysługuje  wyłącznie  na  pojazdy  stanowiące  własność  danego  podmiotu
gospodarczego,   po   złożeniu     przez      osobę      upoważnioną     pisemnego   wniosku
oraz przedstawienie do wglądu aktu własności, umowy najmu lub dzierżawy lokalu w
SPP,   dowodów  rejestracyjnych  (w  przypadku  braku  własności   pojazdu  podmiotu
gospodarczego,  dowód  rejestracyjny  wraz  z  umową  leasingu  lub  umową  kredytu),
dokumentów  potwierdzających  prowadzerie  działalności  gospodarczej w tym lokalu.

Rozdzial IV
Kontrola parkowania

§14
1.   Kontrolę w zakresie zgodności parkowania pojazdów z uchwałą prowadzą kontrolerzy SPP

i inspektorzy Straży Miej skiej .
2.   Do kontroli czasu postoju w SPP upoważnieni są kontrolerzy SPP i inspektorzy Straży

Miejskiej.
3.    Obowiązkiem kontrolera SPP i inspektora Straży Miejskiej jest kontrola opłacenia czas

postoju pojazdów samochodowych, w szczególności poprzez:
1)   sprawdzanie prawidłowego uiszczenia opłat jednorazowych,
2)   sprawdzanie ważności abonamentów i identyfikatorów,
3)   sprawdzanie wniesienia opłat za parkowanie za pomocą systemu płatności

mobilnych,
4)   wystawianie zawiadomień -wezwań, dokumentujących nałożenie opłaty



dodatkowej, za nieopłacony czas postoju lub postój ponad opłacony czas.
4.   Kontrolerzy SPP i inspektorzy Straży Miejskiej nie pobierają żadnych opłat i nie prowadzą

sprzedażybiletówparkingowych.

§15

1.   Kontrolerzy SPP i inspektorzy Straży Miejskiej stwierdzając,  że  pojazd  samochodow
zaparkowany   w   obszarze   SPP nie posiada opłaconego czasu postoju, lub gdy postfj
trwa dłuźej  niż opłacony  czas    wystawiają zawiadomienie  -  wezwanie  do wniesienia
opłaty dodatkowej i:

1)   wręczają      je      kierującemu      pojazdem      infomując      go      jednocześnie
o konsekwencjach wynikłych z nieopłaconego czasu postoju lub postoju ponad
opłacony czas,

2)   pozostawiają je  za  wycieraczką przedniej  szyby  -  w  przypadku  nieobecności
kierującegopojazdem.

2.   Kontrolujący  w  treści  zawiadomienia-wezwania  vpisują  dane:  numer  rejestracyjny
i  markę  pojazdu  samochodowego  którego  postój  dotyczy,  miejsce  parkowania  oraz
przyczynę  wystawienia  zawiadomienia-wezwania,  potwierdzając  to  własnoręcznym
podpisem.Wystawionezawiadomienie-wezwaniezawierarównieżdatę,godzinę.

3.   W przypadku odmowy przyjęcia zawiadomienia -wezwania przez kierującego pojazdem
samochodowym,    kontrolujący    wpisuje    o    tym    fakcie    adnotację,    przekazując
zawiadomienie- wezwanie do operatora StreS Płatnego Parkowania.

4.   Powołane w ust.  1  sposoby  wystawienia zawiadomienia -  wezwania traktuje  się jako
skutecznie doręczone.

Rozdzial V
Nieoplacony postój

§16
1.   Parkowanie     przy     użyciu     nieważnych     biletów     parkingowch,     abonamentów

i  identyfikatorów,    a  także  korzystanie  z  identyfikatora  "M"  oraz  abonamentu  na
zastrzeżone miejsce -kopertę na pojazd  osobowy  poza  miejscem  w  nich  określonym,
oraz    korzystanie    z    identyfikatora    „1"   bez   widocznej   karty   parkingowej   osoby
niepełnosprawnej,jakrównieżnegatywnywynikkontroliwniesieniaopłatyprzezsystem
płatnościmobilnych,jestrównoznacznezniewniesieniemopłatyzaparkowanie.

2.    Brak możliwości  zrealizowania płatności  za pomocą systemu płatności mobilnych nie
zwalniazobowiązkuwniesieniaopłatyzaparkowaniewSPP.Wtakimprzypadkuopłata
winna być wniesiona zgodnie z § 3 regulaminu.

§17
1.   Za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP lub gdy postój

trwa    dłużej        niż        opłacony        czas,        pobiera    będzie     opłata       dodatkowa
w   wysokości   -   200,00    zł.

2.    Termin do zapłaty opłaty dodatkowej, o której  mowa w ust.  1, wynosi  14 dni od daty
wy stawienia zawiadomienia - wezwania.

3.    Opłatę   dodatkową   należy   uiścić   w   kasie   Urzędu  Miejskiego   w   Jędrzejowie   lub
przelewem na konto wskazane  w zawiadomieniu - wezwaniu.

4.

§18
1.   Opłata  dodatkowa  zostanie  anulowana jeżeli  osoba,  która  otrzymała  zawiadomienie



wezwanievvkaże,żewykupiławażnybiletparkingowylubdokonałapłatnościpoprzez
system płatności mobilnych przed czasem wystawienia zawiadomienia-wezwania.

2.    W  przypadkach  określonych  w  ust.   1,  celem  anulowania  opłaty  dodatkowej,  należy
zgłosićsiędooperatoraSPPalboprzesłaćwniosekdrogąelektronicznąnaadresmailowy
lub drogą pocztową.

?19
1.    Dokumentację związaną z SPP przechowuje się w Urzędzie Miejskim w Jędrzejowie.
2.   Dane osobowe przetwarzane w związku z poborem opłat,  , przechowuje  się przez okres

ustalonyzgodniezprzepisamiwydanyminapodstawieart.6ust.2b,Ustawyzdnia141ipca
1983 r. o narodowym 2asobie archiwalnym i archiwach (t.j.Dz.U.2020.164 z późn. zm.)

3.   Dane   osobowe,    o    których   mowa       w       regulaminie,    podlegają   zabezpieczeniom
zapobiegającym  nadużyciom  lub  niezgodnemu  z prawem  dostępowi  lub  przekazywaniu
polegającym co najmniej na:

1 )   dopuszczeniu do przetwarzania danych osobowych wyłącznie osób posiadających
pisemne upoważnienie wydane przez administratora danych;

2)   pisemnym zobowiązaniu osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych
do zachowania ich w tajemnicy.


